
 

 

Národní 3, 110 00  Praha 1 Tel.: +420 221 403 111 

Česká republika www.ssc.cas.cz 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO ZJEDNODUŠENÉHO PODLIMITNÍHO ŘÍZENÍ 
VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Jedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zakázky Jazykové kurzy 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

Zastoupený Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 

IČO 60457856 

Řízení vedeno pod číslem 053VZ/21 

Přístup k zadávací 
dokumentaci 

profil zadavatele - https://nen.nipez.cz/profil/SSC 

 
 

2. Osoby zadavatele 

Kontaktní osoba Bc. Tomáš Štampach 

Kontaktní telefon +420 221 403 519 

Kontaktní email verejnezakazky@ssc.cas.cz 

 
 

3. Druh zakázky a CPV kód 

Druh zakázky služby 

CPV kód 80580000-3 – Poskytování jazykových kurzů 

 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky v Kč bez 
DPH 

5 000 000 Kč bez DPH 

 
 
  



 
 

2 

5. Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace jazykových kurzů – anglický, německý jazyk pro 
zaměstnance společnosti Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., se sídlem Národní 1009/3, 110 
00 Praha 1, kdy půjde o výuku individuální i skupinovou. 

Veřejná zakázka bude realizována na různém místě plnění: 

1. Hl. město Praha – více pracovišť v rámci celé Prahy 
2. Konferenční centrum AV ČR zámek Liblice, Liblice 61, 277 32 Byšice 
3. Zámecký hotel Třešť, Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť 

 

Zároveň je možné na základě požadavku zaměstnanců a epidemiologické situace realizovat jednotlivé 
jazykové kurzy online přes MS Teams. 

 

Předpokládaný počet lekcí jazykových kurzů v jednotlivých letech plnění je uveden v příloze č. 2 této 
Výzvy. 

 

Společné pro všechna místa plnění: 

Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním předmětu plnění, 
zejména odměna lektora, cestovné lektora, stravné a ubytování lektora, školicí pomůcky, materiály 
apod., náklady na vstupní jazykový audit, testování účastníků vzdělávání dvakrát ročně, náklady s 
administrací kurzů. 

Dodavatel se zavazuje zajišťovat jazykovou výuku kvalifikovanými lektory, kteří mají praxi minimálně 500 
samostatně odučených lekcí v příslušném jazyce a vysokoškolské vzdělání jazykové či pedagogické. 
Vysokoškolské vzdělání lektora musí být ukončené státní zkouškou z příslušného jazyka nebo lektor 
musí mít znalosti jazyka na úrovni C1. U rodilých mluvčích lze nahradit požadované vzdělání jedním z 
mezinárodně uznávaných certifikátů (např. TEFL nebo ekvivalent). 

Plnění předmětu zakázky musí být zajištěno dostatečným počtem kvalifikovaných a specializovaných 
osob, přičemž dodavatel je povinen vždy zajistit, aby činnost vyžadující určitou kvalifikaci či specializaci 
byla vykonávána vždy takovými lektory, které kvalifikaci či specializaci mají. 

Dodavatel poskytne účastníkům jazykových kurzů výukové a podpůrné materiály v potřebném počtu. 

Jednotlivé kurzy budou probíhat zpravidla jednou týdně v pravidelný čas, který bude dohodnut po 
zahájení realizace zakázky na základě dohody zadavatele a dodavatele. 

Součástí plnění je vstupní jazykový audit, který ověří vstupní znalosti účastníků školení, a na základě 
kterého bude dodavatelem vytvořen individuální plán výuky vždy po jednom kalendářním roce. Úroveň 
účastníků při zahájení realizace zakázky obdrží dodavatel do zadavatele. Jedná se o výstupy 
z posledního testování v květnu 2021, které prováděl poslední dodavatel jazykové výuky. Jazykový audit 
bude povinný u těch účastníků, kteří se posledního testování neúčastnili a také u všech nových 
účastníků, kteří se v průběhu realizace zapojí do výuky. 

Realizace kurzů probíhá z větší části v pracovní dny mezi 7. a 17. hodinou. 

V případě, že z důvodů na straně lektora bude zrušena smluvená lekce s účastníkem školení později 
než 24 hodin před jejím započetím, je povinen lektor tuto lekci nahradit mimo plánované termíny lekcí 
po dohodě s účastníkem.  

V případě, že z důvodů na straně účastníka školení bude zrušena smluvená lekce s lektorem později 
než 24 hodin před jejím započetím, bude zadavateli tato lekce účtována. 

Specifika a požadavky pro místo plnění - hl. město Praha: 

Jedná se o jazykové kurzy anglického, německého jazyka, případně další podle aktuálních požadavků. 

Výukové hodiny/lekce budou v rozsahu 60 minut.  

Jedná se zejména o individuální výuku klíčových pracovníků a pracovníků na manažerských pozicích 
společnosti. Menšinově jde o skupinovou výuku, kdy je osob ve skupině zpravidla ne více než 6. Celkem 
se jedná o cca 50 účastníků. Rozhodnutí o velikosti skupiny a jejího složení je zcela v kompetenci 
zadavatele. 

Ve většině případů se jedná o odborný jazyk se specializací na výkon činnosti daného účastníka školení, 



 
 

3 

např. obor právo, ekonomika, finance, stavebnictví, gastronomie, projektové řízení, IT, marketing apod. 

Období realizace: 1. 9. 2021 – 31. 12. 2025 

Specifika a požadavky pro místo plnění – Konferenční centrum AV ČR zámek Liblice: 

Jedná se o jazykové kurzy anglického, německého jazyka zaměřené na oblast gastronomie a hotelnictví, 
obchodu apod. Lekce jsou v rozsahu 60 min. jednou týdně/skupina. 

Jde o individuální i skupinovou výuku, kdy je osob ve skupině max. 6. Celkem se jedná o 3 skupiny 
účastníků. Rozhodnutí o velikosti skupiny a jejího složení je zcela v kompetenci zadavatele. 

Období realizace: 1. 9. 2021 – 31. 12. 2025 

Specifika a požadavky pro místo plnění – Zámecký hotel Třešť:  

Jedná se o jazykové kurzy anglického, německého jazyka zaměřené na oblast gastronomie a hotelnictví, 
obchodu apod. Lekce jsou v rozsahu 60 min. jednou týdně/skupina. 

Jde o individuální i skupinovou výuku, kdy je osob ve skupině max. 6. Celkem se jedná o 3 skupiny 
účastníků. Rozhodnutí o velikosti skupiny a jejího složení je zcela v kompetenci zadavatele. 

Období realizace: 1. 9. 2022 – 31. 12. 2025 

 
 

6. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky 
Místo plnění č. 1 a 2 – 1. 9. 2021–31. 12. 2025 
Místo plnění č. 3 – 1. 9. 2022–31.1 2. 2025 

Místo plnění zakázky 
1. hl. město Praha,  
2. Liblice 
3.Třešť 

 
 

7. Doprovodné informace týkající se předmětu zakázky 

Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky – návrh smlouvy (příloha č. 
1 této výzvy), které jsou součástí výzvy, je 
účastník povinen bezvýhradně co do rozsahu 
podmínek stanovených zadavatelem dodržet. 
 
Pokud účastník zadávacího řízení nebude 
respektovat shora uvedené obchodní a platební 
podmínky a do svého návrhu smlouvy zařadí 
obchodní a platební podmínky méně výhodné, 
popř. některou z obchodních či platebních 
podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec 
neuvede nebo doplní shora uvedené obchodní 
a platební podmínky o ustanovení jakkoliv 
zhoršující postavení zadavatele, bude taková 
nabídka účastníka zadávacího řízení 
posuzována zadavatelem jako nabídka 
nepřijatelná, a zadavatel účastníka zadávacího 
řízení vyloučí v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ. 

Vyhrazené změny závazku a podmínky, za nichž je 
možné překročit nabídkovou cenu 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ 
vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy, která 
bude uzavřena s vybraným dodavatelem. 
 
Zadavatel připouští změnu ceny uvedené ve 
smlouvě s vybraným dodavatelem v průběhu 
plnění předmětu veřejné zakázky: 
 

• Nabídková cena jednotlivého kurzu 
bude v průběhu plnění veřejné zakázky 



 
 

4 

navýšena o 5 % / rok. K navýšení dojde 
vždy jednou ročně k 1. lednu 
následujícího kalendářního roku. 
Překročení nabídkové ceny bude takto 
poprvé uplatněno od 1. 1. 2023. 

 

• Změny sazby DPH. 
 
Pokud dojde k jiným, nepředvídatelným 
potřebám změny závazku ze smlouvy, bude 
dodavatel postupovat v souladu s § 222 ZZVZ. 

Požadavky na specifikaci případných 
poddodavatelů (identifikační údaje) a přípustné míry 
plnění dodané jejich prostřednictvím 

Zadavatel požaduje, pokud účastník 
předpokládá plnění části veřejné zakázky 
poddodavatelem, aby ve své nabídce uvedl 
v souladu s § 105 ZZVZ, zda má v úmyslu zadat 
určitou část veřejné zakázky jiným osobám. 
V nabídce účastník zadávacího řízení předloží 
seznam poddodavatelů spolu s uvedením, 
jakou věcně vymezenou část veřejné zakázky 
bude konkrétní poddodavatel realizovat 
s uvedením druhu prací. 
 
V případě, že účastník nebude poddodavatele 
předpokládat, musí účastník doložit prohlášení, 
že dílo provede výhradně sám bez 
poddodavatelů. 

 
 

8. Povinné součásti nabídky a požadavky zadavatele na popis plnění zakázky 

Povinné součásti nabídky: 

1. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle bodu 11 
2. Předmět nabídky  

• Nabídková cena dle bodu 9 

• Návrh smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou výzvy k podání nabídek (příloha č. 1). 
Účastník do smlouvy doplní identifikační údaje, nabídkovou cenu dle členění ve 
smlouvě, údaj, zda je plátcem DPH a údaj o kontaktní osobě. 

• Popis kvality nabízených služeb, viz hodnotící kritérium, bod č. 12 
3. Seznam poddodavatelů, případně čestné prohlášení, že účastník provede dílo výhradně sám 

bez poddodavatelů. 

4. Souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů, vzor viz příloha č. 3 

 
 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví pevnou celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky, a to 
absolutní částkou v českých korunách bez DPH a s DPH. Účastník uvede nabídkovou cenu v členění 
podle specifikace zadání, která je přílohou č. 2 této výzvy. Nabídková cena musí obsahovat ocenění 
všech položek a nákladů nutných k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky způsobem a v 
termínech stanovených touto výzvou. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky (viz bod 4 Výzvy) je stanovena jako nejvyšší přípustná a maximální 
nabídková cena, a to vč. započítání vyhrazené změně závazku (navýšení ceny jednotlivého kurzu vždy 
o 5 % pro roky 2023, 2024 a 2025). Pokud nabídková cena v Kč bez DPH překročí tuto maximální 
hodnotu, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 
 

10.  Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky, otevírání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky Nabídku doručí účastník nejpozději do 28. 7. 2021 do 13:00 hod. 



 
 

5 

Místo pro podání nabídky elektronický nástroj NEN (https://nen.nipez.cz/profil/SSC) 

Způsob předložení nabídky  Nabídky je možné zadavateli předkládat pouze v elektronické formě.  
Nabídka musí být šifrována pomocí klíče. Příslušný soubor se šifrovacím 
klíčem je uveřejněn na profilu zadavatele společně s touto zadávací 
dokumentací. Pro podání nabídky je nutné, aby dodavatel byl v el. 
nástroji NEN registrován, více informací viz 
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky. 

Jazyk zpracování nabídky Čeština 

 
 

11.  Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Č. 1 
 
 
 

Vymezení požadavku Základní způsobilost v rozsahu, jak ji stanovuje ZZVZ ustanovením § 
74 ZZVZ. 

Způsob prokázání 
splnění požadavku 
dodavatelem 

Splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel způsobem podle § 
75 odst. 1 ZZVZ. 

Č. 2 Vymezení požadavku Profesní způsobilost v rozsahu, jak ji stanovuje ZZVZ ustanovením § 
77 odst. 1 a 2 písm. a). 

Způsob prokázání 
splnění požadavku 
dodavatelem 

Dodavatel dokládá: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, 
či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel 
zapsán, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
(Výuka jazyků nebo Mimoškolní výchova a vzdělávání, 
pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti). 

Č. 3 Vymezení požadavku Technická kvalifikace v rozsahu, jak ji stanovuje ZZVZ ustanovením § 
79 odst. 2 písm. b) 

 Způsob prokázání 
splnění požadavku 
dodavatelem 

Dodavatel předloží seznam významných zakázek vztahujících se 
k předmětu plnění veřejné zakázky poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení (s uvedením ceny, 
doby jejich poskytnutí a identifikací objednatele). Zadavatel požaduje 
doložit minimálně 3 zakázky na zajištění jazykového vzdělávání 
dospělých osob, každou o minimálním objemu 1.500.000,- Kč bez 
DPH.  

Doklady prokazující kvalifikaci: 
Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být k poslednímu dni podání nabídky starší 3 měsíců. Pokud do doby rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je povinen nejpozději do 5 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně sdělit zadavateli a do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti, 
je povinen předložit nové potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace. 
 
Kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, mohou být nahrazeny čestným prohlášením 
nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ. 
 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje v souladu s § 81 ZZVZ doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve kterém byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v této 
výzvě. 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje v souladu s § 82 ZZVZ základní způsobilost a 
profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně.  
 
Dodavatel může v souladu s § 83 ZZVZ prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady dle § 83 odst. 1 
ZZVZ. 



 
 

6 

 
Dodavatel je oprávněn prokázat základní a profesní způsobilost výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, a to způsobem dle § 228 ZZVZ. 
 
Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci schváleného 
systému certifikovaných dodavatelů, a to způsobem dle § 234 ZZVZ. 
 
Zadavatel může za účelem zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat po dodavateli a 
jeho poddodavateli, aby v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil další nebo 
chybějící údaje a doklady. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou 
lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. Pokud dodavatel nebo poddodavatel ve stanovené 
lhůtě neobjasní, nepředloží anebo nedoplní údaje a doklady, může zadavatel nabídku dodavatele 
vyřadit z další účasti v zadávacím řízení. 

 
 

12.  Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek dle níže uvedených kritérií:  

1. Celková nabídková cena s váhou 70 % 
2. Kvalita nabízených služeb s váhou 30 % 

 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria č. 1: 
NABÍDKOVÁ CENA (70 %) 
Toto kritérium bude hodnoceno podle níže uvedeného vzorce: 
 
         nejvhodnější nabídka (nejnižší celková cena) 
100x -------------------------------------------------------------- x váha vyjádřená v procentech 
          celková cena hodnocené nabídky 
 
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Metoda hodnocení nabídek dle kritéria č. 2: 
KVALITA NABÍZENÝCH SLUŽEB (30 %) 

a. Způsob provedení vstupního auditu 

− Hlavními aspekty hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria jsou: forma 
vstupního auditu, rychlost vyhodnocení výsledků, ukázka výstupu, navazující 
plány výuky pro jednotlivé účastníky. 

− 0–20 bodů 
b. Způsob výuky, zpětná vazba, zajištění kvality výuky 

− Hlavními aspekty hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria jsou: formy 
výuky, typy a poměr aktivit v rámci výuky, metody a techniky výuky, 
didaktické prostředky, způsob ověřování spokojenosti, lektorský tým, způsob 
práce s lektory, garance kvality, způsob hodnocení pokroku účastníků. 

− 0–50 bodů 
c. Komunikace a administrativa 

− Hlavními aspekty hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria jsou: způsob 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, způsob administrace výuky 

− 0–30 bodů  
Toto kritérium bude hodnoceno podle níže uvedeného vzorce: 
 
         získaný počet bodů za kvalitu nabízených služeb hodnocené nabídky  
100x ------------------------------------------------------------------------------------ x váha vyjádřená v procentech 
          100 (max. možný počet bodů) 
 
Bodové hodnocení tohoto kritéria bude doprovozeno i slovním hodnocením (zdůvodněním). 
 
 
V každém subkritériu budou udělené body vypočteny s přesností na 2 desetinná místa. 
 



 
 

7 

Na základě součtu výsledných hodnot obou hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla 
nejvyšší hodnoty. V případě, že nabídky dosáhnou stejné bodové hodnoty, bude o jejich pořadí 
rozhodovat pro zadavatele výhodnější nabídka v jednotlivém hodnotícím kritériu dle stanovené váhy, tj. 
1) nabídková cena; případně 2) kvalita nabízených služeb. Nepůjde-li ani takto rozhodnout o 
ekonomicky nejvýhodnější nabídce, bude o pořadí rozhodovat los za účasti zástupců dotčených 
účastníků. 

 
 

13.  Zadávací lhůta 

Účastník je vázán svou nabídkou po dobu stanovenou zadavatelem, a to 60 dnů od data ukončení lhůty 
pro podání nabídek. 

 
 

14.  Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k charakteru plnění veřejné zakázky zadavatel upouští od konání prohlídky místa plnění. 

 
 

15. Odpovědné zadávání 

1. Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě 
ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti 
zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí.  

2. Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v 
obchodních a jiných podmínkách. 

 
 

16. Vysvětlení zadávací dokumentace, Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Dodavatel může v souladu s § 98 ZZVZ zadavatele písemně požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Dodavatel musí svoji žádost doručit zadavateli nejpozději 7 pracovních dnů před 
skončením lhůty pro podání nabídek, a to elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje NEN, 
případně e-mailem na verejnezakazky@ssc.cas.cz. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel 
uveřejní na svém profilu zadavatele (https://nen.nipez.cz/profil/SSC) do 3 pracovních dnů od obdržení 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Za tímto účelem žádá zadavatel dodavatele, aby profil 
zadavatele sledovali. 
 
Dle § 99 ZZVZ zadavatel může zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci změnit nebo 
doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejní 
zadavatel na profilu zadavatele (https://nen.nipez.cz/profil/SSC). Za tímto účelem žádá zadavatel 
dodavatele, aby profil zadavatele sledovali. 
 
Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel 
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou původní 
délku. 

 
 

17.  Závěrečná ustanovení 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. U veškerých dokladů, které jsou vyhotoveny v jiném než 
českém jazyce, je vždy nutný jejich překlad do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na 
doklady ve slovenském jazyce. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Zadavatel si může od dodavatelů v průběhu zadávacího řízení vyžádat dle § 46 ZZVZ objasnění nebo 
doplnění údajů a dokladů předložených v nabídce. 

mailto:verejnezakazky@ssc.cas.cz


 
 

8 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Dle § 53 
odst. 5 ZZVZ se v takovém případě oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem 
dotčeným účastníkům zadávacího řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka uveřejněním na profilu 
zadavatele. Dle § 53 odst. 5 ZZVZ se v takovém případě rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Zadávací řízení může být zrušeno jen z důvodů uvedených v § 127 ZZVZ. 
 
V případě zrušení zadávacího řízení, zadavatel uveřejní oznámení o zrušení zjednodušeného 
podlimitního řízení na profilu zadavatele do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení. 
 
Vybraný účastník bude zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy na plnění zakázky. 
 
Zadavatel jako podmínku pro uzavření smlouvy požaduje od vybraného dodavatele předložení dokladů, 
které jsou uvedeny v § 86 odst. 3 ZZVZ, tj. před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály 
nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 
U vybraného dodavatele zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli v souladu se zněním § 122 
odst. 4 až 7 ZZVZ. Zadavatel na základě ustanovení § 124 odst. 3 ZZVZ vyloučí vybraného dodavatele, 
pokud na základě informací o jeho skutečných majitelích zjistí, že byl ve střetu zájmů. 
 
Účastník nemá nárok na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit uzavřenou smlouvu s dodavatelem na svém profilu zadavatele 
nebo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 
 
Zadavatel nevedl s jinými dodavateli či odborníky předběžné tržní konzultace za účelem zpracování 
zadávací dokumentace. 

 
 

Místo Praha 

Podpis Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 
 
 
 
 
 

 

 
Přílohy: 
č. 1 Návrh smlouvy o poskytování jazykového vzdělávání 
č. 2 Nabídková cena a předpokládaný počet lekcí 
č. 3 Souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů 
 


		2021-07-09T13:45:28+0200
	Ing. Tomáš Wencel MBA


		2021-07-09T12:33:23+0000
	Not specified




